387
Щиты распределительные навесные и встраиваемые 10
КАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМ Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Изображение Наименование
Размеры (мм)
Артикул
Высота Ширина Глубина
Шкаф телекоммуникационный антивандальный EKF PROxima
9U
600 550
ITB9AE
12U ITB12AE
15U ITB15AE
18U ITB18AE
При необходимости дополнительную пару стоек можно заказать отдельным артикулом ITA2H..ED (где .. – высота в юнитах).
Параметры Значения
Корпус  Листовая сталь, 1,5 мм
Направляющая для крепления
монтажных профилей
Листовая сталь, 1,5 мм
Монтажные профили Листовая сталь, 1,5 мм
Двери  Листовая сталь, 1,5 мм
Покрытие (каркас, двери, стенки) Полимерно-эпоксидная порошковая краска
Покрытие – монтажные профили Антикоррозионное цинковое покрытие
Цвет RAL7035
Степень защиты IP34
Замок Сувальдный
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ Габаритные и установочные размеры
1. Корпус
2. Дверь
3. Стойки монтажные
1
2
3
3
Изображение Наименование Высота Артикул
Настенный кронштейн
3U ITA3WS
6U ITA6WS
9U ITA9WS
12U ITA12WS
Настенные кронштейны
Настенные кронштейны предназначены для открытого монтажа активного и пассивного телекоммуникационного 19-дюймового
оборудования. Кронштейны регулируются по глубине от 300 до 450 мм. Поставляются в разобранном виде.
Изображение Наименование Совместимость Высота Габаритные
размеры, мм Артикул
Полка перфорированная грузоподъемностью 100 кг Серверные напольные
– 15 x 496 x 390 ITASP390
– 15 x 496 x 450 ITASP450
– 15 x 496 x 580 ITASP580
– 15 x 496 x 620 ITASP620
– 15 x 496 x 750 ITASP750
– 15 x 496 x 1000 ITASP1000
Дополнительные аксессуары для телекоммуникационных шкафов
388
Щиты распределительные навесные и встраиваемые10
КАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМСамая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Изображение Наименование Совместимость Высота Габаритные
размеры, мм Артикул
Полка перфорированная консольная Серверные напольные 2U
88,7 x 484 x 400 ITA2SPC200
88,7 x 484 x 300 ITA2SPC300
88,7 x 484 x 200 ITA2SPC400
Полка для стойки клавиатурная навесная (глубина 200) Стойки – 51 x 473 x 200 ITASKB200
Кабельный органайзер 1U – 4 кольца
Все шкафы и стойки
1U – ITACO4
Кабельный органайзер 1U – 5 колец (485х50х44) 1U 485 x 50 x 44 ITACO5
Кольцо кабельного органайзера – 32 x 50 x 29 ITACOR
Органайзер кабельный,
для стойки, внешний с окнами Стойки
42U 1900 x 100 x 25 ITACOV42
47U 2110 x 100 x 25 ITACOV47
49U 2200 x 100 x 25 ITACOV49
38U 1705 x 95 x 25 ITACOV38
33U 1483 x 95 x 25 ITACOV33
24U 1080 x 95 x 25 ITACOV24
Фальшпанель
Серверные
напольные
Навесные шкафы
1U 485 x 8 x 45 ITAFP1
2U 485 x 8 x 90 ITAFP2
3U 485 x 8 x 133 ITAFP3
4U 485 x 8 x 179 ITAFP4
5U 485 x 8 x 224 ITAFP5
Кросс оптический стоечный 2U–48
(планка SC–6 шт.)
Все шкафы и стойки
2U 482 x 213 x 86 ITACR48SC
Кросс оптический стоечный 1U–24
(планка глухая) 1U 482 x 224,5 x 43 ITACR24B
Кросс оптический стоечный 1U–24
(планка SC–3 шт) 1U 482 x 224,5 x 43  ITACR24SC
Кросс оптический стоечный 1U–24
(планка FC–3 шт) 1U  482 x 224,5 x 43 ITACR24FC
Полка для навесного телекоммуникационного шкафа
EKF PROxima Навесные шкафы
– 15 x 496 x 285 ITASM350
– 15 x 496 x 385 ITASM450
– 15 x 496 x 485 ITASM500-R
– 15 x 496 x 585 ITASM650